
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
16.05.2025  № 829 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 05.02.2025 № 155 
«О мерах по обеспечению исполнения 
бюджета города Белогорск» 
 
 

В целях приведения правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск в соответствие действующему законодательству, 
 
постановляю: 
 
1. Приложение № 1 к постановлению Администрации города Белогорск от 

05.02.2025 № 155 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета города 
Белогорск» изложить в новой редакции согласно приложению, к 
настоящему постановлению. 

2. Внести постановление в подраздел 3.1. раздела 3 «Экономика, финансы, 
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города 
Белогорск. 

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой 
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 
по экономике Л.В. Цыркунову. 

 
 
 
Глава города Белогорск            С.Ю. Мелюков 



Наименование

плановая фактическая

Всего:
   в том числе:
   муниципальные служащие
   работники муниципальных 
учреждений

Примечание: * ФОТ указывается без начислений на оплату труда

Приложение к постановлению
Администраци г. Белогорск
16.05.2025 №829

Сведения о численности и денежном содержании муниципальных служащих 
органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений 

города Белогорск по состоянию на "__"______ 20___ г.

Численность (ед.) Фактический фонд оплаты 
труда (тыс. рублей)


	№829 от 16.05.2025
	Приложение  к №829
	Приложение 1


